別記様式第一号（第四条関係）
年　　月　　日
　　　都道府県知事
　　　指定都市の長　　殿

　　　中核市の長
　　 登 録 申 請 者 住 所
　　  　 又は主たる事務所の所在地
　　商 号 、 名 称
　　　又は 氏 名
サービス付き高齢者向け住宅事業登録申請書
　高齢者の居住の安定確保に関する法律第６条第１項の規定に基づき、サービス付き高齢者向け住宅事業について別紙のとおり登録を申請します。
備考

１．登録申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
２. 国土交通省・厚生労働省関係高齢者の居住の安定確保に関する法律施行規則（平成23年厚生労働省・国土交通省令第２号。以下「施行規則」という。）第７条第１項ただし書の規定により同項第１号から第５号までに掲げる書類の添付を省略する場合には、その旨を余白に記載すること。
PAGE